
Zápis č. 7 
ze zasedání zastupitelstva obce Radimovice u Želče 

konaného dne 25.11.2019 
 

Místo konání: kancelář starostky OÚ Radimovice u Želče 40 
Zasedání řídila: starostka obce paní Jana Hnojnová 
Začátek zasedání: 19.00 
Přítomni: 9 zastupitelů dle prezenční listiny (příloha č.1) 
 
Ověřovatelé zápisu: R. Mládek, M. Klípa 
 
Program: 
1) Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání 
2) schválení směny pozemků  
3) schválení rozpočtových opatření č.7 
 4) schválení peněžitých darů obyvatelstvu  
5) schválení OZV o místních poplatcích 
6) schválení OZV o odpadech 
7) různé 
8) úkoly 
9) závěr 
 
Ad 1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je nadpoloviční 
většina a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala ověřovatele zápisu a 
přednesla návrh programu zasedání. 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program jednání. 
Hlasování:       pro: 9         proti: 0             zdržel se: 0 
Program jednání byl schválen. 
 
Ad 2) Na základě vyvěšeného záměru obce zastupitelstvo projednalo smlouvu o směně 
pozemků pro stavbu ČOV mezi obcí a paní Chomoutovou    
Usnesení č. 57:  Zastupitelstvo obce schvaluje směnnou smlouvu mezi obcí a paní Alenou 
Chomoutovou o směně pozemku parc.č. 760/56 –  o výměře 2458 m2 za  pozemky 692/94 
o výměře 250m2 a 692/208 o výměře 2208 m2  v k.ú. Radimovice u Želče 
Hlasování:    pro: 9        proti: 0           zdržel se: 0 
Usnesení č. 57 bylo schváleno. 
 
Ad 3) Zastupitelstvo projednalo návrh rozpočtových opatření č.7, viz.příloha zápisu 
Usnesení č.58 : Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatření č.7. 
 Hlasování:       pro: 9         proti: 0               zdržel se: 0 
Usnesení č. 58 bylo schváleno. 
 
Ad 4) Zastupitelstvo projednalo poskytnutí peněžitých darů pro občany. 
Usnesení č. 59: Zastupitelstvo obce schvaluje peněžité dary pro občany v těchto výších:  
Údržba veřejných prostranství:      300,- Kč až 500,- Kč 
Práce s dětmi:                                 1 000,- Kč 
Vedení kroniky:                              1 000,- Kč 
Vedení stránek obce:                      3 000,- Kč 
Práce pro obec:                               1 000,- Kč až 3 000,- Kč 
Dobrovolní hasiči:                             500,- Kč až 2 000,- Kč 
Hlasování:          pro: 9           proti: 0              zdržel se: 0 
Usnesení č. 59 bylo schváleno. 
 
 



Ad 5) Zastupitelstvo projednalo návrh nové obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích.  
Usnesení č. 60: Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku č.2/2019 
 o místních poplatcích. 
Hlasování:        pro: 9       proti: 0        zdržel se: 0 
Usnesení č. 60 bylo schváleno. 
 
 
Ad 6) Zastupitelstvo projednalo návrh obecně závazné vyhlášky o odpadech. 
Usnesení č. 61: Zastupitelstvo obce vydává obecně závaznou vyhlášku č.3/2019 
 o odpadech. 
Hlasování:          pro: 9            proti: 0               zdržel se: 0 
Usnesení č. 61 bylo schváleno. 
 
 
 Ad 7) různé  

a) Organizace charitativní akce v Radimovicích u Źelče. Zastupitelé přislíbili podporu 
organizátorovi akce Aleši Kutnerovi. 

b) Zastupitelstvo projednalo žádost p. Juříčka o odkoupení lesního pozemku v majetku 
obce. Zastupitelstvo pověřilo lesního hospodáře ing.Kutnera o zjištění stavu. 
 

Ad 8) úkoly 
a) Příprava Adventu v Radimovicích (dílna,trh, adventní koncert ) 

  
Ad 9) Závěr :  
Starostka obce poděkovala všem přítomným za účast a zasedání ukončila ve 21.30 hod. 
 
 

Zápis byl vyhotoven dne: 1.12.2019 
 
Zapisovatel: Mgr. Lenka Kubrová 
 
 
Ověřovatelé: ………………………………….. 
 
                      …………………………………. 
 
Starostka: ……………………………………….. 


